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Receitas Correntes
  Receita De Serviços
    Receita De Serviços Diversos

       2.000.000.000,00
       2.000.000.000,00
       2.000.000.000,00

 100,00%
 100,00%
 100,00%

%

Despesas Correntes
  Despesas Com O Pessoal
    Despesas Com  O Pessoal Civil
  Contribuições Do Empregador
    Contribuições Do Empregador Para A Segurança Social

  Despesas Em Bens E Serviços
    Bens
    Serviços
  Subsídios E Transferências Correntes
    Transferências Correntes
Despesas De Capital
  Investimentos
    Aquisição De Bens De Capital Fixo
  Outras Despesas De Capital

       5.705.948.509,00
       2.780.177.283,00
       2.780.177.283,00
         182.873.807,00
         182.873.807,00

       2.742.248.950,00
         350.955.538,00

       2.391.293.412,00
             648.469,00
             648.469,00

           1.520.773,00
           1.056.414,00
           1.056.414,00
             464.359,00

 99,97%
 48,71%
 48,71%

 3,20%
 3,20%

 48,05%
 6,15%

 41,90%
 0,01%
 0,01%
 0,03%
 0,02%
 0,02%
 0,01%

Natureza %

Serviços Públicos Gerais
  Órgãos Judiciais

       5.707.469.282,00
       5.707.469.282,00

 100,00%
 100,00%

Função %

%Programa / Projecto Valor

Valor

Valor

ValorNatureza

RECEITA POR NATUREZA ECONÓMICA

DESPESAS POR NATUREZA ECONÓMICA

DESPESAS DE NATUREZA POR UNIDADE ORÇAMENTAL

DESPESAS DE NATUREZA POR UNIDADE ORÇAMENTAL

           5.707.469.282,00  100,00%Total Geral: 

                    5.707.469.282,00  100,00%Total Geral: 

               5.707.469.282,00Total Geral:  100,00%

               2.000.000.000,00Total Geral:  100,00%

DESPESAS POR FUNÇÃO 

DESPESAS POR PROGRAMA

Tribunal ConstitucionalÓrgão:

Administração Geral
Comissão Multissectorial Para Prevenção E Combate Ao Covid2019
Operação E Manutenção Geral Dos Serviços
Serviços Integrados De Manutenção Do Palácio De Justiça .

       2.963.375.324,00
          55.910.720,00

       2.458.183.238,00
         230.000.000,00

 51,92%
 0,98%

 43,07%
 4,03%

%Projecto / Actividade Valor
           5.707.469.282,00  100,00%Total Geral: 

DESPESAS DE FUNCIONAMENTO E DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO

Operação E Manutenção Geral Dos Serviços
Serviços Integrados De Manutenção Do Palácio De Justiça .
Administração Geral

Comissão Multissectorial Para Prevenção E Combate Ao Covid2019

       2.458.183.238,00
         230.000.000,00

       2.963.375.324,00

          55.910.720,00

Acções Correntes

Combate Às Grandes Endemias Pela Abordagem Das Determinantes Da Saúde

       5.651.558.562,00

          55.910.720,00

 99,02%

 0,98%
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Despesas Correntes
  Despesas Com O Pessoal
  Contribuições Do Empregador
  Despesas Em Bens E Serviços
  Subsídios E Transferências Correntes
Despesas De Capital
  Investimentos
  Outras Despesas De Capital

       5.705.948.509,00
       2.780.177.283,00
         182.873.807,00

       2.742.248.950,00
             648.469,00

           1.520.773,00
           1.056.414,00
             464.359,00

Tribunal Constitucional

DESPESAS DE NATUREZA POR UNIDADE ORÇAMENTAL

% ValorUnidade Orçamental / Natureza

 99,97%
 48,71%

 3,20%
 48,05%

 0,01%
 0,03%
 0,02%
 0,01%

       5.707.469.282,00  100,00%


